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Sveriges Ornitologiska Förening – BirdLife Sverige
Org nr 802006-1126

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Målgrupp

   •  Skydda och bevara Sveriges fågelarter och deras livsmiljöer.
   •  Öka kunskapen om fåglar och natur hos allmänheten.
   •  Inspirera fler att engagera sig i fågelskydd och fågelintresse.

 • utbildningar, evenemang och folkbildning om fåglar och natur 
 • digitala plattformar för kunskapsspridning och engagemang
 • stöd till regionalföreningar i deras publika och ideella verksamhet
 • riktade insatser för barn, unga och nya målgrupper 
 • mentorskap och ledarutveckling

BirdLife Sverige verkar nationellt och internationellt för fågelskydd och naturvård. Vi samarbetar med 
regionalföreningar, forskare, myndigheter och ideella aktörer. Våra målgrupper omfattar bland annat fågelskådare, 
skolor, pedagoger, barn och unga samt en bred naturintresserad allmänhet.

BirdLife Sverige är en demokratisk medlemsorganisation där regionalföreningarna utgör en central del av 
strukturen. Föreningen driver Ottenby fågelstation och naturum Ottenby på Ölands södra udde och har ett nära 
samarbete med sitt helägda bolag Naturbutiken. Arbetet genomförs av anställd personal vid kansliet, i samverkan 
med en aktiv styrelse, projektanställda samt kommittéer och ett stort antal ideellt engagerade.

Våra strategier för att uppnå uppsatta mål

Strategi för fågelskydd

 • samordning av fågelskyddsprojekt på lokal, regional och nationell nivå
 • påverkansarbete för stärkt hänsyn till fåglar i lagstiftning och samhällsplanering
 • inventeringar, uppföljning och forskning kring hotade arter och livsmiljöer
 • stöd till markägare och myndigheter för förbättrad förvaltning av viktiga fågelmiljöer
 • internationellt samarbete inom BirdLife-nätverket

Strategi för fågelintresse

BirdLife Sverige är en ideell naturvårdsorganisation med fokus på vilda fåglar. Vår vision är "En ljus framtid för 
fåglar och människor". BirdLife Sverige är också en partner inom BirdLife International, världens största 
medlemsbaserade naturvårdsorganisation.

Organisation

I föreningen bedrivs den ideella verksamheten medan stödjande kommersiell verksamhet sker i bolagsform i en 
helägd underkoncern till föreningen. Den stödjande kommersiella delen utgörs av Naturbutiken (Naturbutiken på 
Öland AB), förlagsverksamhet (Avium Förlag AB), informations- och servicetjänster (BLS Bioinformation AB) och 
fastighetsförvaltning (Stenhusa Gård AB). Alla bolagen har under hela året varit helägda av BLS Holding AB, som i 
sin tur varit helägt av moderföreningen.

Vårt arbete syftar till att:
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Under 2025 har BirdLife Sverige bedrivit ett omfattande arbete för att skydda hotade fågelarter och deras 
livsmiljöer. Insatserna har kombinerat praktiska åtgärder i fält, juridiskt och politiskt påverkansarbete samt 
samarbete med forskare och myndigheter. Arbetet har omfattat projekt för bland annat sydlig kärrsnäppa, vitryggig 
hackspett, ängshök, skräntärna och pilgrimsfalk. Genom restaurering av våtmarker och strandängar, boövervakning 
och uppfödningsinsatser har häckningsframgång och överlevnad kunnat förbättras för flera av dessa arter. 
Ringmärkning, inventering och uppföljning har varit viktiga bitar av arbetet. Under året har övervakning skett av ett 
stort antal arter och miljöer, vilket gett underlag för riktade åtgärder och stärkt kunskapsläget om tillståndet för 
fågelfaunan. 

Fågelskydd

Internationellt har BirdLife Sverige medverkat i arbetsgrupper inom BirdLife Europe and Central Asia, bland annat 
för skog, jordbruk, energi, marina ekosystem och restaurering. Ett betydande fokus har legat på implementeringen 
av EU:s restaureringsförordning och på att stödja ett starkt skydd för natur inom EU.

BirdLife Sverige har under 2025 lämnat ett stort antal remissvar, yttranden och överklaganden inom områden som 
skogsbruk, energi, infrastruktur, jakt och naturvård. Arbetet har bidragit till att synliggöra fåglarnas behov i 
beslutsprocesser och i flera fall lett till förändrade eller omprövade planer. Vi ser en tydlig utveckling av fler domar 
där fåglarna och den biologiska mångfalden vinner laga kraft! 

Skogsbrukets påverkan på biologisk mångfald har varit ett prioriterat arbetsområde. BirdLife Sverige har arbetat 
både förebyggande och rättsligt för att säkerställa att skogar med höga naturvärden identifieras och bevaras. Ett 
stort antal avverkningsanmälningar har granskats och överklagats, särskilt i områden med livsmiljötypen västlig 
tajga. 
Föreningen har deltagit i dialoger och sektorsråd med skogsbrukets aktörer och myndigheter samt medverkat i 
regeringsuppdrag och samverkansprocesser. Parallellt har arbetet med jordbrukslandskapets fåglar stärkts genom 
dialog med myndigheter och lantbrukets organisationer samt genom utveckling av initiativ som Årets 
mångfaldsbonde .

Skog och markanvändning

Politik, lagstiftning och internationellt arbete

Förändringsteori - fågelskydd
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Kapacitet och kunnande

BirdLife Sverige har stärkt sin organisatoriska kapacitet och samarbetet inom Kedjan, där regionalföreningar knyts 
närmre riksorganisationen, har varit mycket lyckat. Under de senaste åren har vi sett effekten av ett beslut med 
syftet att bygga en starkare organisation som fattades 2011. Vi upplever en bättre gemenskap, kortare 
informationsvägar, delad glädje och större engagemang för fåglar och natur. Kansliet har haft ansvar för ett brett 
spektrum av frågor såsom fågelskydd, kommunikation, ekonomi, insamling, IT, projektledning och internationell 
samverkan.

Kommittéerna, med ideellt arbetade personer, är viktiga kunskaps- och arbetsresurser inom områden som 
taxonomi, rapportering, fågelintresse, rariteter och Ottenbyverksamheten. Det är många ideella timmar som läggs 
ner inom organisationen varje år. Dock arbetar vi vidare med att rekrytera nya krafter, både på regional och riksnivå 
då det krävs fler personer för att föreningarna ska fungera riktigt bra. 

Ungdomsskådarna har haft ett aktivt verksamhetsår med läger, tävlingar, utbildningar och kommunikationsinsatser. 
BirdLife Sverige har parallellt genomfört en riktad ungdomssatsning, bland annat genom ledarutbildning, 
stödmaterial till föreningar och utställningen Ung blick på naturen. Arbetet har bidragit till stärkt synlighet för 
ungdomsverksamheten och förbättrade förutsättningar för regionala och lokala initiativ. Under 2025 såg vi en tydlig 
effekt av vårt arbete för barn och unga, då vi fick dubbelt så många nya ungdomsmedlemmar som de föregående 
åren. 

BirdLife Sveriges arbete med fågelintresse har under 2025 nått många människor genom ett brett spektrum av 
aktiviteter, evenemang och utbildningar. Arbetet har bedrivits i nära samverkan med regionalföreningar, 
Studiefrämjandet och andra samarbetspartners. Publika evenemang som Fågelskådningens dag, 
Fågeltornskampen, Vinterfåglar inpå knuten, Falsterbo Bird Show, EuroBirdwatch och Ringmärkningens dag har 
samlat stora deltagargrupper och bidragit till ökad kunskap och engagemang. Speciellt att nämna är Falsterbo Bird 
Show, där flera rekord slogs under året; antal besökare, antal deltagare på exkursioner och antal utställare. Digitala 
mötesformer, som Fågeldialogen, har fungerat som viktiga arenor för erfarenhetsutbyte mellan ideellt engagerade i 
hela landet. 

Utställningen Blåhaket vid Ottenby invigdes under året och visar bredden i det ideella arbete som bedrivs inom 
BirdLife Sveriges organisation. Utställningen fungerar som en mötesplats och inspirationskälla för både nya och 
erfarna fågelintresserade.

Barn, unga och ungdomsverksamhet

Fågelintresse

Förändringsteori - fågelintresse
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Verksamhetsberättelse

På vår hemsida, under Om oss/Dokument, återfinns våra årliga verksamhetsberättelser. Där går att läsa mer i detalj 
om allt som BirdLife Sverige och regionalföreningarna arbetar med. 

Slutligen

BirdLife Sveriges verksamhet under 2025 har präglats av ett starkt ideellt engagemang, bred samverkan och ett 
kunskapsbaserat arbetssätt. Genom kombinationen av fågelskydd, forskning och folkbildning har föreningen 
bidragit till förbättrade förutsättningar för fåglar och natur samt till ökad förståelse och delaktighet hos människor i 
hela landet.

Uppföljning och effektmätning

BirdLife Sverige använder en förändringsteori (Theory of change) för att följa upp hur insatser leder till resultat och 
effekter. Modellerna för fågelskydd och fågelintresse visas i grafik under respektive avdelning ovan. Uppföljningen 
baseras bland annat på:

   •  antal och typ av överklaganden, yttranden och remissvar
   •  genomförda restaurerings- och bevarandeåtgärder
   •  deltagande i evenemang, utbildningar och digitala forum
   •  medlemsutveckling och engagemang i digitala kanaler
   •  bidrag till förändringar i policy, beslut och förvaltning

Kommunikation och spridning
Kommunikation är en integrerad del av BirdLife Sveriges arbete. Under året har föreningen nått en bred publik 
genom webbplats, sociala medier, nyhetsbrev, pressarbete och medlemstidningen Vår fågelvärld. 
Facebookgruppen Fåglar inpå knuten har fortsatt att växa och fungerar som en central plattform för folkbildning och 
dialog. På övriga sociala medier ser vi ett större engagemang med fler interaktioner och fler följare. 
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Förändring i Eget kapital

Donations
kapital

Ändamål
sbestämt 
kapital

Övrigt 
förenings-
kapital

Summa eget 
kapital

Föreningen

Vid årets början 18 782 8 182 2 894 29 858

Förändring av donationskapital 553 553

Förändring av ändamålsbestämt kapital -912 -912

Årets resultat 1 255 1 255

19 336 7 270 4 150 30 755

Koncernen

Vid årets början 18 782 8 182 2 702 29 666

Förändring av donationskapital 553 553

Förändring av ändamålsbestämt kapital -912 -912

Årets resultat 2 130 2 130

19 336 7 270 4 831 31 437

Resultatutveckling

Ekonomisk ställning

Moderföreningens intäkter uppgick för verksamhetsåret till 23 125 tkr (föregående år  24 687 tkr). 
Medlemsintäkterna har under året minskat med 227 tkr. Posten anslag och bidrag minskade med 1 473 tkr. Denna 
post varierar ofta mellan åren beroende på vilka projekt som drivs i föreningen då dessa medel så gott som 
uteslutande är projektrelaterade. Insamlade medel minskade med 147 tkr. Övriga intäkter i föreningen ökade med 
272 tkr.

Föreningens rörelsekostnader minskade med knappt 7 % till 28 372 tkr (föregående år 30 374 tkr). Det är främst 
kostnader knutna till projekt och aktiviteter som minskade. Rörelseresultatet blev därmed -5 247 tkr (föregående år -
5 687 tkr).

Föreningens finansiella poster uppgick till  5 919 tkr (föregående år 3 807 tkr). Årets resultat för föreningen blev 
därmed 672 tkr (föreg. år -1 880 tkr).

Det samlade resultatet för hela koncernen uppgick till 2 130 tkr (föregående år -1 174 tkr). Naturbutiken genererar 
ett resultat före skatt om 1 094 tkr och Avium Förlag, -84 tkr. Dotterbolagens samlade försäljning blev 37 195 tkr 
(föregående år 36 212 tkr). Naturbutiken ökade sin omsättning med ca 3 %. Aviums omsättning minskade med 55 
tkr. Naturbutikens rörelseresultat förbättrades från ett överskott på 661 tkr till ett överskott på 1 197 tkr. Aviums 
rörelseresultat ökade från ett underskott på  -344 tkr till ett underskott på -64 tkr. Koncerninterna poster uppgick 
netto till 47 tkr (föregående år 47 tkr).

Föreningens egna kapital uppgick vid årets utgång till 30 755 tkr (föregående år 29 858 tkr). Soliditeten, d v s eget 
kapital i förhållande till balansomslutningen, ökade till 73 % (72 %).
     Koncernens egna kapital uppgick till 31 437 tkr (föregående år 29 666 tkr) och soliditeten till 68 % (68 %). Att 
koncernens egna kapital är lägre än moderföreningens är en följd av att moderföreningen, i samband med 
omorganisation, har samlat sina dotterbolag under BLS Holding AB och överlåtit fastigheten i Stenåsa till 
dotterbolaget Stenhusa Gård AB. Därvid uppkom betydande internvinster i moderföreningen vilka har eliminerats i 
koncernredovisningen. Se vidare not om redovisningsprinciper.
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Likviditet

För kommande år ser vi såväl positiva som negativa faktorer som kommer att påverka verksamheten. På den 
positiva sidan är det främst Postkodlotteriets beslut att fortsätta stödja föreningen som förmånstagare. Det ger oss 
fina möjligheter att fortsätta utveckla vår verksamhet.  
En osäkerhet för kommande år är det ekonomiska läget med stigande inflation samt prisökningar p.g.a. valuta och 
ökade fraktkostnader avseende Naturbutiken. 

Framtida utveckling och osäkerhetsfaktorer

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med 
tillhörande noter och kommentarer.

Föreningen har kapitalplaceringar i börsaktier till ett bokfört värde av 23 801 tkr (föregående år 23 446 tkr). 
Marknadsvärdena överstiger bokförda värdena med ca 10 956 tkr (11 654 tkr). Den främsta anledningen till dessa 
placeringar i värdepapper är att föreningen erhållit donationsmedel, som placerats i värdepapper och vars 
avkastning skall finansiera framtida utgifter för fågelforskning och fågelskydd.
  Koncernens kassa- och banktillgodohavanden uppgick till 6 997 tkr (föregående år 5 146 tkr) vilket är 49 % av 
koncernens skulder, (föregående år 37 %). Koncernen har liksom moderföreningen därutöver långfristiga 
kapitalplaceringar med ett bokfört värde på 23 801 tkr (23 446 tkr).
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Resultaträkning för föreningen

2025-01-01 2024-01-01
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31
Intäkter
Medlemsintäkter 2 5 133 5 360
Anslag och bidrag 3 13 168 14 641
Insamlade medel 4 889 1 036
Resultat vid försäljning av fastighet till dotterbolag
Övriga intäkter 6 3 935 3 650

23 125 24 687
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 7 -12 346 -14 394
Personalkostnader 8 -16 021 -15 967
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar 14 -5 -13

-28 372 -30 374

Rörelseresultat -5 247 -5 687

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 9 5 921 3 823
Räntekostnader -2 -16

5 919 3 807

Resultat efter finansiella poster 672 -1 880

Årets resultat före utnyttjande av eget kapital 672 -1 880

Utnyttjande av:
Donationskapital 10 -553 674
Ändamålsbestämt kapital 11 1 136 93
Föreningskapital 12 – 1 195

Årets resultat efter utnyttjande av eget kapital 1 255 82

Styrelsens föreslår att förändringen av
Föreningskapital disponeras enligt följande
Avsättning till Fågelintressefond 600

Avsättning till Naturbutikens fågelskyddsfond 100

Balanseras till Föreningskapital 555 82

1 255 82
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Balansräkning för föreningen

Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 13 – –
Inventarier, verktyg och installationer 14 – 5

– 5
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 15 1 050 1 050
Fordringar på koncernföretag 8 765 8 765
Långfristiga placeringar 16 23 801 23 446

33 616 33 261
Summa anläggningstillgångar 33 616 33 266

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 444 518
Fordringar på koncernföretag 1 947 2 067
Övriga fordringar 520 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 496 761

4 407 3 967

Kortfristiga placeringar 16 – –
Kassa och bank 4 284 3 976
Summa omsättningstillgångar 8 691 7 943

SUMMA TILLGÅNGAR 42 307 41 209

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Donationskapital 10 19 336 18 782
Ändamålsbestämt kapital 11 7 270 8 182
Föreningskapital 12 2 894 2 812
Årets resultat 12 1 255 82

30 755 29 858

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 752 932
Skulder hos koncernföretag 77 150
Övriga skulder 3 635 3 763
Förutbetalda medlemsavgifter 3 776 3 899
Övriga förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 17 3 312 2 607

11 552 11 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42 307 41 209
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Resultaträkning för koncernen

2025-01-01 2024-01-01
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31
Intäkter
Medlemsintäkter 2 5 133 5 360
Anslag och bidrag 3 13 168 14 641
Insamlade medel 4 889 1 036
Försäljning i dotterbolag 5 37 195 36 212
Övriga intäkter 6 3 183 2 911

59 568 60 160
Rörelsens kostnader
Kostnad sålda tjänster och varor -22 194 -22 657
Övriga externa kostnader 7 -19 552 -21 363
Personalkostnader 8 -21 314 -20 907
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar 13, 14 -303 -354

-63 363 -65 281

Rörelseresultat -3 795 -5 121

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 9 5 517 3 265
Räntekostnader -4 -17

5 513 3 248

Resultat efter finansiella poster 1 718 -1 873

Skatter -171 -68

Årets resultat 1 547 -1 941

Fördelning av årets resultat

Förändring av 
Donationskapital 10 553 -674
Ändamålsbestämt kapital 11 -1 136 -93
Övrigt fritt kapital 12 2 130 -1 174

1 547 -1 941
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Balansräkning för koncernen
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 13 3 052 3 143
Inventarier, verktyg och installationer 14 859 466

Finansiella anläggningstillgångar
Långfristiga placeringar 16 23 801 23 446

Summa anläggningstillgångar 27 712 27 055

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Varulager 7 491 7 567
Kundfordringar 1 095 1 582
Aktuella skattefordringar 648 699
Övriga fordringar 276 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 871 1 195

11 381 11 441

Kassa och bank 6 997 5 146
Summa omsättningstillgångar 18 378 16 587

SUMMA TILLGÅNGAR 46 090 43 642

Balansräkning för koncernen
Eget kapital

Donationskapital 10 19 336 18 782
Ändamålsbestämt kapital 11 7 270 8 182
Övrigt fritt kapital 12 4 831 2 702

31 437 29 666

Avsättningar

Uppskjuten skatt 248 201

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 1 322 275
Leverantörsskulder 1 821 2 099
Övriga skulder 3 393 4 077
Förutbetalda medlemsavgifter 3 776 3 899
Övriga förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 17 4 093 3 425

14 405 13 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 46 090 43 642
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i tusentals kronor, tkr, om inte annat anges. Belopp inom parentes avser föregående års värden.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföreningen tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan
under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföreningen".

Värderingsprinciper mm
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är
direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter
för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.
För vissa av de materiella anläggningstillgångarna (byggnader) har skillnaden i förbrukningen av
betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter
vilka skrivs av separat.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den
förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:
Koncernen Moderföreningen

år år
Byggnader 33-50 33-50
Markanläggningar 10 10
Inventarier, verktyg och installationer 5 5

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna (Byggnader) har skillnaden i förbrukningen av
betydande komponenter bedömts vara väsentlig.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är
byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som
obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess
redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och
nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som
tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras.
Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av
pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de
skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har
förändrats.

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet
ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.
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Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade
utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i
instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den
avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de
risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part och
företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från
balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive
eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det
belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde
med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av
effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses
företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och
värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till
upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda
Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av
redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller
förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett
försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald.
Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har
betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna
till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna
kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker
från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till
ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer
Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer
Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.
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Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt
för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller
händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära
skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för
avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga
underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller
skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler
som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.
Föreningen är begränsat skattskyldig vilket innebär att skatt endast betalas på ränteinkomster.

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
erhållas, med avdrag för rabatter.

Medlemsavgifter redovisas som intäkt under det räkenskapsår som avgifterna avser.

Ränta, royalty och utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att mottagaren kommer
att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkomsten kan
beräknas på ett tillförlitligt sätt. Ränteintäkten redovisas med tillämpning av den räntesats
som ger en jämn avkastning för tillgången i fråga. Royaltyintäkten periodiseras i enlighet med
den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelningsintäkt redovisas när
aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Gåvor och testamenterade medel, som ej är ändamålsbestämda, redovisas som intäkt i den takt 
som medlen inflyter till föreningen. Finns en ändamålsbestämelse i gåvan eller testamentet redovisas 
medlen under eget kapital.

Försäljning av varor
Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ränta, royalty och utdelning
Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt

kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Eftersom moderföreningen innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget

redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt

sätt.
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Koncernredovisning

Dotterföretag

Redovisningsprinciper i moderföreningen
Redovisningsprinciperna i moderföreningen överensstämmer med de ovan angivna
redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag
Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde
minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även
utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Dotterföretag är företag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat 
sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och 
operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den 
tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den 
förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar 
(inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda 
tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är 
direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga 
värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder 
samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med 
förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.
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Not 2 Medlemsintäkter

Föreningen och koncernen

I intäktsposten ingår förutom medlemsavgifter även tilläggsavgifter för vissa publikationer.

Medlemsavgifternas storlek är beroende av dels vilken/vilka tidskrifter medlemmen valt och
dels av särskild rabatt för yngre medlemmar.

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 22 348  (föregående år 22 045).

Not 3 Anslag och bidrag

Föreningen och koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Anslag 12 060 13 464
Uppdragsforskning 392 794
Bidrag 718 479
Periodiseringskonto -2 -96

13 168 14 641
Periodiseringskonto avser förändringen av ingående resp utgående
saldo för pågående projekt vid respektive årsskifte.

Not 4 Insamlade medel

Föreningen och koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Sponsring och royalty 21 18
Gåvor från enskilda 768 1 018
Testamenterade medel 100 –
Summa föreningen 889 1 036
Avgår koncerninterna poster
Summa koncernen 889 1 036

Not 5 Försäljning i dotterbolag

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Naturbutiken på Öland AB 37 131 35 987
Stenhusa Gård AB 1 015 1 037
Avium Förlag AB 575 630
SOF Bioinformation AB 129 207
Summa 38 850 37 861
Avgår koncerninterna poster -1 655 -1 649
Summa koncernen 37 195 36 212

Not 6 Övriga intäkter

Föreningen och koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Guidningar mm 1 870 1 784
Prenumerationer och annonser 445 500
Övriga intäkter 1 620 1 366
Summa föreningen 3 935 3 650
Avgår koncerninterna poster och justeringar -752 -739
Summa koncernen 3 183 2 911
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Not 7 Övriga externa kostnader

Föreningen och koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Kommunikation. tidskrifter och webb 2 344 2 145
Projektkostnader 7 182 9 680
Övrigt 2 820 2 569
Summa föreningen 12 346 14 394
Övriga externa kostnader i dotterbolag 8 905 8 644
Avgår koncerninterna poster -1 699 -1 675
Summa koncernen 19 552 21 363

Not 8 Personal

Medelantal anställda i föreningen 2025 2024

Män 9 10

Kvinnor 13 13

Summa 22 23

Personalkostnader Föreningen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Löner 11 056 10 883
Arvoden – –
Sociala avgifter 3 700 3 595
Pensionskostnader 923 1 008
Traktamenten 14 17
Övriga personalkostnader 328 464

16 021 15 967
Styrelsens ledamöter erhåller inget arvode för styrelsearbetet. 
Om ledamot deltar i projektarbete kan arvode motsvarande förlorad arbetsinkomst erhållas.

Medelantal anställda i koncernen
Män 13 14
Kvinnor 18 17
Summa 31 31

Personalkostnader Koncernen

Löner 14 791 14 338
Sociala avgifter 4 916 4 730
Pensionskostnader 1 160 1 245
Traktamenten 25 26
Övriga personalkostnader 422 568

21 314 20 907

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

Föreningen och koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Ränteintäkter från dotterbolag 310 583
Övriga ränteintäkter 4 23
Aktieutdelning börsaktier 1 225 1 165
Resultat från fondplaceringar – –
Resultat aktieförsäljningar 4 282 2 052
Utdelning från dotterbolag 100 –
Aktieägartillskott till dotterbolag – –
Summa föreningen 5 921 3 823
Räntor i dotterbolag 6 25
Tillkommer/Avgår koncerninterna poster -410 -583
Summa koncernen 5 517 3 265
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Not 10 Förändring av donationskapital

Ingående Tillförda Tillförd Använda Utgående Varav fria
balans medel avkastning medel balans medel

Elis Wides fond 1 764 53 1 817 56
Lily Maria Palms fond 90 3 93 49
Gustaf Danielssons fond 1 337 41 -75 1 303 53
Hans Westerlunds fond 114 4 118 18
Elsa Lagerlöfs fond 320 10 330 25
Henry Holms fond 2 734 83 2 818 298
Bergströms & Johanssons fond 618 18 -26 610 35
Berth Nygrens Ottenbyfond 8 230 613 -280 8 563 1 004
Erik Schönbecks fond 3 575 109 3 684 216

18 782 – 934 -381 19 336 1 754

Not 11 Förändring av Ändamålsbestämt kapital

Ingående Tillförda Tillförd Använda Utgående Varav fria
balans medel avkastning medel balans medel

Jubileumsfonden 4 942 151 -400 4 693 4 693
Ständiga medlemmars fond 277 9 -96 190 190
Fågelskyddsfonden 1 552 47 -599 1 000 1 000
Naturbutikens fågelskyddsfond 485 14 499 499
Forskningsfonden 77 3 -67 13 13
Fågelintressefond 825 25 850 850
Ottenby strandängsfond 24 1 25 25

8 182 – 250 -1 162 7 270 7 270

Not 12 Förändring av Föreningskapital

Föreningen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Ingående kapital 2 895 4 008
Tillfört av årets resultat 1 255 -1 113
Utgående kapital 4 150 2 895

Förändring av övrigt fritt kapital
Koncernen

Ingående kapital 2 702 3 876
Tillfört av årets resultat 2 130 -1 174
Utgående kapital 4 831 2 702

Under året har det tagits beslut om att använda 1 162 tkr. Av dessa har 82 tkr inte används som därför har 
reserverats och ligger under övriga kortfristiga skulder. Från tidigare reserverade beslut har 305 tkr använts.
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Not 13 Byggnader, markanläggningar och mark

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början avseende byggnad 5 008 4 974
Aktiverad ombyggnad – 34
Vid årets början avseende mark 964 964
Vid årets början avseende markanläggning 103 103
Nyanskaffning mark – –
Avyttringar och utrangeringar – –

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -1 013 -872

Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -138 -141

-1 151 -1 013

Redovisat värde vid periodens slut 3 052 3 143

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 2 784 2 656
Avyttringar och utrangeringar – –
Nyanskaffningar 605 128
Avyttringar och utrangeringar – –

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -2 318 -2 058
Avyttringar och utrangeringar – –

Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -212 -260

-2 530 -2 318

Redovisat värde vid periodens slut 859 466

Föreningen äger fågelstationsbyggnaden och fågelmuseet vid Ottenby men ej själva fastigheten. Anskaffningen av 
byggnaderna är i sin helhet redovisad som kostnad.

Fastigheten Lilla Brunneby 4:5 i Mörbylånga kommun, i vilken den huvudsakliga verksamheten bedrivs för både 
kansliet och för övriga bolag i koncernen, ägs av dotterbolaget Stenhusa Gård AB
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Not 15 Andelar i koncernföretag
Nominellt

Andel värde 2025-12-31 2024-12-31

BLS Holding AB, org nr 556913-3084 100% 50 1 050 1 050
Nedlagda kostnader på annans fastighet – –

1 050 1 050

Av BLS Holding AB helägda dotterbolag:
Naturbutiken på Öland AB, org nr 556298-2420
Stenhusa Gård AB, org nr 556913-3076
Avium Förlag AB, org nr 556913-3092
BLS Bioinformation AB, org nr 556696-2543

Not 16 Långfristiga placeringar

Not 17 Övriga förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Föreningen och koncernen

2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda projektintäkter 274 178
Upplupna löne- och sociala kostnader, föreningen 2 448 2 256
Summa föreningen 3 312 2 607

Summa koncernen 4 093 3 425

Not 18 Ställda panter och eventualförpliktelser

Föreningen
2025-12-31 2024-12-31

Ställda panter och säkerheter Inga Inga

Eventualförpliktelser
Koncernen

Ställda panter och säkerheter
Företagsinteckningar ställda för övriga skulder till kreditinstitut 2 550 2 550

Bokfört värde

Långfristiga placeringar avser aktieinnehav i börsbolag där marknadsvärdet överstiger bokfört värde med ca 10 956  
tkr (11 514 tkr). 
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Stenåsa Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kjell Carlsson Ulrika Tollgren Hans Bredberg
Ordförande

Lotta Berg Gunilla Hjorth Fredrik Haas

Jan Oldebring Gigi Sahlstrand Johan Karlsson

Jens Mattsson Eva Mattsson Tomas Axén Haraldsson

Stina Rigbäck

Generalsekreterare

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jesper Thomelius Kari Langenoja
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor

Kjell Carlsson Ulrika Tollgren Hans Bredberg

Lotta Berg Gunilla Hjorth Fredrik  Haas

Jan  Oldebring Gigi Sahlstrand Johan  Karlsson

Jens  Mattsson Eva Mattsson Tomas Axén Haraldsson

Stina Rigbäck

Jesper Thomelius Kari Langenoja
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Aktivitetslogg
Betrodd tidsstämpel Aktivitet med insamlade uppgifter

2026-03-23 20:22:49 UTC Dokumentet signerades av Jesper Thomelius (jesper@redorev.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 207.189.194.227 - IP Plats: Huskvarna, Sweden

2026-03-23 20:22:42 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Jesper Thomelius
(jesper@redorev.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 207.189.194.227 - IP Plats: Huskvarna, Sweden

2026-03-23 19:45:17 UTC Dokumentet laddades ner av Jesper Thomelius (jesper@redorev.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 207.189.194.227 - IP Plats: Huskvarna, Sweden

2026-03-23 15:52:48 UTC Dokumentet lästes igenom av Jesper Thomelius (jesper@redorev.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.252.214.89 - IP Plats: Jönköping, Sweden

2026-03-23 15:52:28 UTC Dokumentet öppnades av Jesper Thomelius (jesper@redorev.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.252.214.89 - IP Plats: Jönköping, Sweden

2026-03-21 15:01:49 UTC Dokumentet signerades av Kari Langenoja (absilvi@gmail.com)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 217.61.226.37 - IP Plats: Marbella, Spain

2026-03-21 15:01:39 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Kari Langenoja
(absilvi@gmail.com)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 217.61.226.37 - IP Plats: Marbella, Spain

2026-03-21 15:01:00 UTC Dokumentet lästes igenom av Kari Langenoja (absilvi@gmail.com)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 217.61.226.37 - IP Plats: Marbella, Spain

2026-03-21 14:33:09 UTC Dokumentet öppnades av Kari Langenoja (absilvi@gmail.com)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 217.61.226.37 - IP Plats: Marbella, Spain

2026-03-21 09:49:56 UTC Dokumentet skickades till Jesper Thomelius (jesper@redorev.se)
Enhet: ()

2026-03-21 09:49:55 UTC Dokumentet skickades till Kari Langenoja (absilvi@gmail.com)
Enhet: ()

2026-03-21 09:49:53 UTC Dokumentet signerades av Stina Rigbäck (stina.rigback@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.7680.151 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.136.249
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2026-03-21 09:49:49 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Stina Rigbäck
(stina.rigback@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.7680.151 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.136.249

2026-03-21 09:48:46 UTC Dokumentet öppnades av Stina Rigbäck (stina.rigback@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-21 09:13:33 UTC Dokumentet skickades till Stina Rigbäck (stina.rigback@birdlife.se)
Enhet: ()

2026-03-21 09:13:31 UTC Dokumentet signerades av Eva Mattsson (eva@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 90.236.175.28

2026-03-21 09:13:25 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Eva Mattsson
(eva@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 90.236.175.28

2026-03-21 09:04:21 UTC Dokumentet öppnades av Eva Mattsson (eva@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 90.236.175.28

2026-03-21 08:06:53 UTC Dokumentet signerades av Fredrik Haas (fredrik.haas@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 185.240.211.107 - IP Plats: Sjöbo, Sweden

2026-03-21 08:06:43 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Fredrik Haas
(fredrik.haas@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 185.240.211.107 - IP Plats: Sjöbo, Sweden

2026-03-21 07:57:56 UTC Dokumentet öppnades av Fredrik Haas (fredrik.haas@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 185.240.211.107 - IP Plats: Sjöbo, Sweden

2026-03-21 06:35:35 UTC Dokumentet signerades av Ulrika Tollgren (ulrika.tollgren@birdlife.se)
Enhet: Samsung Browser 29.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 62.63.244.241 - IP Plats: Stenhamra, Sweden

2026-03-21 06:35:30 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Ulrika Tollgren
(ulrika.tollgren@birdlife.se)
Enhet: Samsung Browser 29.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 62.63.244.241 - IP Plats: Stenhamra, Sweden

2026-03-21 06:35:12 UTC Dokumentet öppnades av Ulrika Tollgren (ulrika.tollgren@birdlife.se)
Enhet: Samsung Browser 29.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 62.63.244.241 - IP Plats: Stenhamra, Sweden

2026-03-21 03:11:00 UTC Dokumentet signerades av Gigi Sahlstrand (gigi.sahlstrand@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 38.190.138.198 - IP Plats: Port of Spain, Trinidad and Tobago
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2026-03-21 03:10:47 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Gigi Sahlstrand
(gigi.sahlstrand@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 38.190.138.198 - IP Plats: Port of Spain, Trinidad and Tobago

2026-03-21 03:10:22 UTC Dokumentet öppnades av Gigi Sahlstrand (gigi.sahlstrand@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 38.190.138.198 - IP Plats: Port of Spain, Trinidad and Tobago

2026-03-20 19:10:28 UTC Dokumentet signerades av Gunilla Hjorth (gunilla.hjort@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 95.193.7.192

2026-03-20 19:10:22 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Gunilla Hjorth
(gunilla.hjort@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 95.193.7.192

2026-03-20 19:09:19 UTC Dokumentet öppnades av Gunilla Hjorth (gunilla.hjort@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 95.193.7.192

2026-03-20 17:36:49 UTC Dokumentet signerades av Kjell Carlsson (kjell.carlsson@birdlife.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 81.230.160.24

2026-03-20 17:36:45 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Kjell Carlsson
(kjell.carlsson@birdlife.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 81.230.160.24

2026-03-20 17:35:36 UTC Dokumentet öppnades av Kjell Carlsson (kjell.carlsson@birdlife.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 81.230.160.24

2026-03-20 16:22:49 UTC Dokumentet signerades av Johan Karlsson (johan.karlsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.153.88

2026-03-20 16:22:45 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Johan Karlsson
(johan.karlsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.153.88

2026-03-20 16:22:38 UTC Dokumentet lästes igenom av Johan Karlsson (johan.karlsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.153.88

2026-03-20 16:22:32 UTC Dokumentet öppnades av Johan Karlsson (johan.karlsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.153.88

2026-03-20 16:22:17 UTC Dokumentet signerades av Jens Mattsson (jens.mattsson@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 217.215.36.6
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2026-03-20 16:22:13 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Jens Mattsson
(jens.mattsson@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 217.215.36.6

2026-03-20 16:21:42 UTC Dokumentet öppnades av Jens Mattsson (jens.mattsson@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 217.215.36.6

2026-03-20 16:01:54 UTC Dokumentet signerades av Lotta Berg (lotta.berg@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.233.136.36 - IP Plats: Jönköping, Sweden

2026-03-20 16:01:49 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Lotta Berg
(lotta.berg@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.233.136.36 - IP Plats: Jönköping, Sweden

2026-03-20 16:01:08 UTC Dokumentet lästes igenom av Lotta Berg (lotta.berg@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.233.136.36 - IP Plats: Jönköping, Sweden

2026-03-20 16:01:02 UTC Dokumentet öppnades av Lotta Berg (lotta.berg@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.233.136.36 - IP Plats: Jönköping, Sweden

2026-03-20 15:51:20 UTC Dokumentet signerades av Jan Oldebring (jan.oldebring@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 56.228.25.200 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-20 15:51:14 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Jan Oldebring
(jan.oldebring@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 56.228.25.200 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-20 15:50:59 UTC Dokumentet signerades av Tomas Axén Haraldsson
(tomas.axen.haraldsson@birdlife.se)
Enhet: Safari 18.6 on iPhone iOS 18.6.2 (smartmobil)
IP nummer: 31.208.187.174 - IP Plats: Sollentuna, Sweden

2026-03-20 15:50:54 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Tomas Axén Haraldsson
(tomas.axen.haraldsson@birdlife.se)
Enhet: Safari 18.6 on iPhone iOS 18.6.2 (smartmobil)
IP nummer: 31.208.187.174 - IP Plats: Sollentuna, Sweden

2026-03-20 15:50:36 UTC Dokumentet lästes igenom av Jan Oldebring (jan.oldebring@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 56.228.25.200 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-20 15:50:27 UTC Dokumentet öppnades av Jan Oldebring (jan.oldebring@birdlife.se)
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 56.228.25.200 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-20 15:50:26 UTC Dokumentet signerades av Hans Bredberg (hans.bredberg@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 31.208.184.82 - IP Plats: Sollentuna, Sweden

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2026-03-20 15:50:21 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Hans Bredberg
(hans.bredberg@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 31.208.184.82 - IP Plats: Sollentuna, Sweden

2026-03-20 15:50:07 UTC Dokumentet öppnades av Tomas Axén Haraldsson
(tomas.axen.haraldsson@birdlife.se)
Enhet: Safari 18.6 on iPhone iOS 18.6.2 (smartmobil)
IP nummer: 31.208.187.174 - IP Plats: Sollentuna, Sweden

2026-03-20 15:50:00 UTC Dokumentet lästes igenom av Hans Bredberg (hans.bredberg@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 31.208.184.82 - IP Plats: Sollentuna, Sweden

2026-03-20 15:49:51 UTC Dokumentet öppnades av Hans Bredberg (hans.bredberg@birdlife.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 31.208.184.82 - IP Plats: Sollentuna, Sweden

2026-03-20 15:49:29 UTC Dokumentet skickades till Ulrika Tollgren (ulrika.tollgren@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:28 UTC Dokumentet skickades till Tomas Axén Haraldsson
(tomas.axen.haraldsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:27 UTC Dokumentet skickades till Lotta Berg (lotta.berg@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:26 UTC Dokumentet skickades till Kjell Carlsson (kjell.carlsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:25 UTC Dokumentet skickades till Johan Karlsson (johan.karlsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:24 UTC Dokumentet skickades till Jens Mattsson (jens.mattsson@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:23 UTC Dokumentet skickades till Jan Oldebring (jan.oldebring@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:22 UTC Dokumentet skickades till Hans Bredberg (hans.bredberg@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

2026-03-20 15:49:21 UTC Dokumentet skickades till Gunilla Hjorth (gunilla.hjort@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2026-03-20 15:49:20 UTC Dokumentet skickades till Gigi Sahlstrand (gigi.sahlstrand@birdlife.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 78.72.179.115
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